

CIASC
COMPRAS DIRETAS - AGOSTO/2022

Processo	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento	Requisitante
1347/2022	01/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Torneira Elétrica Versátil 220V 5500W, cor branco	1	170,00	170,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1347/2022							170,00		
1348/2022	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - SANTA TEREZINHA	72	7,80	561,60	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - JOTUR PATAMAR 4	10	7,70	77,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - BIGUAÇU PATAMAR 2	224	5,55	1.243,20	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - BIGUAÇU PATAMAR 1	62	5,10	316,20	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - BIGUAÇU PATAMAR 4	42	7,70	323,40	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - ESTRELA PATAMAR 1	50	5,10	255,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	01/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	EMPRESA - ESTRELA PATAMAR 5	10	7,80	78,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1348/2022							2.854,40		
1354/2022	02/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	REDUÇÃO DE 32 PARA 25 (ÁGUA)	5	1,50	7,50	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	02/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	BARRA DE CANO DE 32 COM BOLSA (ÁGUA)	4	66,20	264,80	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	02/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	T 50 COM REDUÇÃO 32 (ÁGUA)	2	17,90	35,80	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1354/2022							308,10		
1357/2022	02/08/2022	FLAME COMERCIO DE GAS LTDA.	01.171.815/0001-04	Botijão de gás glp(13 kilos)	3	145,00	435,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1357/2022							435,00		
1376/2022	08/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	GALÃO DE 5 LITROS	10	50,80	508,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	08/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	LÍQUIDO 70% USO GERAL 1 LITRO	90	7,75	697,50	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	08/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	LÍQUIDO PEROLADO GALÃO DE 5 LITROS	10	25,00	250,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	08/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	ALVEJADA 70x50 (SACA)	50	6,40	320,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1376/2022							1.775,50		
1390/2022	08/08/2022	JUNKES PRODUCAO E COMERCIO LTDA	23.752.099/0001-83	Caixas com 15 mudas cada de impatiens de cores variadas	26	24,00	624,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1390/2022							624,00		
1393/2022	09/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Joelho de 25 (água)	10	0,90	9,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	09/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Té de 25 (água)	10	1,50	15,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	09/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Areia grossa (um metro cubicos)	1	205,00	205,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	09/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Areia média (três metros cubicos)	3	225,00	675,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1393/2022							904,00		
1394/2022	10/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Cooktop Fischer 26342-57175 Fit Line Gás 4 Bocas Preto Bivolt	1	545,00	545,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1394/2022							545,00		

1402/2022	11/08/2022	FLAME COMERCIO DE GAS LTDA.	01.171.815/0001-04	Kit gás para dois botijões 13kg com entrada para mangueira 1/2	1	395,00	395,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	11/08/2022	FLAME COMERCIO DE GAS LTDA.	01.171.815/0001-04	Kit instalação de um botijão de gás cozinha de 13kg - (mangueira de 2,50 mts)	1	195,00	195,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1402/2022							590,00		
1404/2022	11/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Luva azul bucha latão 25mm x 3/4	3	8,94	26,82	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	11/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Acabamento Docol loggica para registro chrome 3/4	3	59,90	179,70	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	11/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Registro Docol base pressão 3/4	3	30,00	90,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	11/08/2022	Casas Da Agua Mat.P/Const.Ltda - Loja 32	13.501.187/0018-05	Adaptador curto soldável pvc 25mm x 3/4	3	1,16	3,48	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1404/2022							300,00		
1405/2022	11/08/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	Fones de ouvido Intra-Auricular com USB	20	290,00	5.800,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1405/2022							5.800,00		
1412/2022	11/08/2022	LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LIMITADA	07.275.920/0001-61	Reparo no Notebook lenovo número de série PE06W6GF. Patrimônio ws-ci001973.	1	459,15	459,15	GERED	ANDRÉ SOUSA DAMBRÓS
** 1412/2022							459,15		
1418/2022	11/08/2022	CLEMAR ENGENHARIA LTDA - UIP	83.932.418/0011-36	Serviço de vedação em aberturas de passagem de cabo, utilizando material intumescente retardante para fogo (espuma de poliuretano) para proteger os cabos e preenchimento do espaço aberto com espuma anti-fogo,	1	4.375,00	4.375,00	GEDAT	Vânio Rodrigues
** 1418/2022							4.375,00		
1421/2022	12/08/2022	LOJAS DE DEPARTAMENTOS MILIUM LTDA.	83.240.333/0050-01	Resistência para torneira elétrica Lorenzetti, 5500w, 220v.	2	34,90	69,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1421/2022							69,80		
1433/2022	15/08/2022	NEWCARD - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.043.649/0001-52	Bobina de papel térmico para o relógio eletrônico de ponto	5	39,90	199,50	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1433/2022							199,50		
1453/2022	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Chá sachê	5	3,79	18,95	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Café em pó, pacote 500 gr	100	19,97	1.997,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Açúcar Refinado, 1Kg	40	4,15	166,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Adoçante 100 ml	10	8,29	82,90	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Filtro de Papel 103	10	4,79	47,90	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Chá misto	3	14,99	44,97	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Detergente Líquido 500 ml	5	2,69	13,45	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Tapete Multiuso, 1 m x 50cm	3	25,49	76,47	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	16/08/2022	BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA.	83.261.420/0012-01	Pano de copa 42x63	20	12,49	249,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1453/2022							2.697,44		
1455/2022	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUcoes	80.657.901/0001-90	Fixtudo Branco 400g Quartzolit	10	46,56	465,60	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUcoes	80.657.901/0001-90	Lata de massa corrida pva 18l	1	79,90	79,90	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUcoes	80.657.901/0001-90	Silicone incolor - uso geral 240g/280ml	10	22,12	221,20	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUcoes	80.657.901/0001-90	Lixa massa corrida nº150	50	1,90	95,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1455/2022							861,70		

1458/2022	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Parafuso 30 mm philips para alvenaria	20	0,12	2,40	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha parafuso 30mm	20	0,10	2,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Parafuso autobrocante para telha 12x1/25mm	100	0,75	75,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bloco de concreto estrutural 39x19x9cm	40	4,30	172,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Saco de cimento de 50Kg	10	36,50	365,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	17/08/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Abraçadeira tipo U simples 3/4 polegadas	30	0,60	18,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1458/2022							634,40		
1470/2022	19/08/2022	Sethi Industria e Comercio de Produtos Eletronicos Ltda - ME	04.659.127/0001-78	Frete	1	38,20	38,20	ATI	GABRIEL FERRARI
	19/08/2022	Sethi Industria e Comercio de Produtos Eletronicos Ltda - ME	04.659.127/0001-78	Sethi3D ToolBox - Caixa de Ferramentas para impressão 3Dcaixa com ferramentas	1	464,72	464,72	ATI	GABRIEL FERRARI
** 1470/2022							502,92		
1473/2022	19/08/2022	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Anel oring 5,1X1,6	1	2,59	2,59	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	19/08/2022	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Tela Re -143	1	46,77	46,77	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	19/08/2022	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Assistencia Técnica	1	40,00	40,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1473/2022							89,36		
1477/2022	22/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	QBOA PERFUMADA FLORAL 1 LITRO.	84	5,90	495,60	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1477/2022							495,60		
1488/2022	23/08/2022	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	ANEL ORING 9,6X2,4 STHIL	2	2,64	5,28	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	23/08/2022	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	ANEL ORING 5,1X1,6 STIHL	5	2,59	12,95	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1488/2022							18,23		
1489/2022	23/08/2022	PLOORAL TECNOLOGIA S.A.	34.600.945/0001-66	Teste Psicológico	15	248,00	3.720,00	GEREH	SECUNDINO LEMOS NETO
** 1489/2022							3.720,00		
1495/2022	23/08/2022	COSME COMERCIO LTDA	00.958.375/0001-69	Coador de café flanela nr.06	7	7,00	49,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1495/2022							49,00		
1497/2022	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Dispenser para detergente e esponja	1	18,95	18,95	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Chaleira 3,00 lt	1	78,50	78,50	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Garrafa térmica 1 L, inox, com ampola	5	133,00	665,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Leiteira/caneca média 1,2 lt	1	25,98	25,98	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Copo de vidro, 220 ml, para agua.	12	8,45	101,40	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Garafo de mesa, para uso em refeições.	10	2,98	29,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Faca serra, para uso em refeições	10	2,98	29,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Prato fundo, tipo duralex, para uso em microondas	10	6,98	69,80	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Pote transparente com rosca 1,8 lt, para café e açúcar	2	10,50	21,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Leiteira/caneca média 2 lt	1	31,98	31,98	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
	23/08/2022	COMERCIAL VITORIA DE ARMARINHO	83.471.292/0001-78	Colher de Chá	2	43,50	87,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1497/2022							1.159,21		

1503/2022	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Jotur - Patamar 4	10	7,70	77,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Estrela - Patamar 1	50	5,10	255,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Biguaçu - Patamar 2	222	5,55	1.232,10	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Biguaçu - Patamar 4	44	7,70	338,80	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Biguaçu - Patamar 1	64	5,10	326,40	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Santa Terezinha - Colônia Santana	72	7,80	561,60	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
	25/08/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Estrela - Patamar 5	10	7,80	78,00	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1503/2022							2.868,90		
1504/2022	25/08/2022	BONNJUR CONS.EMPR.PUBL.JURID.	77.961.142/0001-40	Assinatura anual BONNJUR	1	3.960,00	3.960,00	AJU	LUCIANA STADNICK LAUTH
** 1504/2022							3.960,00		
1505/2022	25/08/2022	CONSORCIO FENIX	19.962.391/0001-53	LINHAS MUNICIPAIS	1.014	4,38	4.441,32	GEREH	ALESSANDRO RICARDO STAHELIN
** 1505/2022							4.441,32		
1506/2022	25/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Suporte para copo de agua de 180ml	10	46,90	469,00	GERAD	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1506/2022							469,00		
1510/2022	26/08/2022	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	Seguro para a frota do CIASC	1	6.310,44	6.310,44	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1510/2022							6.310,44		
1516/2022	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Curvas 90º de PVC (Bitola 1"), diâmetro 33,2mm cinzaescuro sem rosca ref.: WETZEL CTC-90-20.	10	5,79	57,90	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Tampas cega PVC para caixa (115 x60 mm) cinza escuro ref.: WETZEL TCPI-20;	15	2,79	41,85	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Abraçadeiras PVC tipo D (Bitola 1"), pressão cinzaescuro ref.: WETZEL ABR-20.	40	1,05	42,00	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Eletrodutos rígido PVC (Bitola 1"), diâmetro 33,2mm cinzaescuro sem rosca ref.: WETZEL TLC-20.	10	18,55	185,50	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Caixas de derivação PVC (Bitola 1"), tipo L cinzaescuro ref.: WETZEL LPWI-20;	15	6,84	102,60	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Luvas de PVC (Bitola 1"), diâmetro 33,5mm cinzaescuro sem rosca ref.: WETZEL LUV-20.	20	1,66	33,20	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1516/2022							463,05		
1519/2022	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Placa 4 x 2 2 posto com referencia S3B77120	3	2,50	7,50	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Modulo de tomada 2P+T BR Miluz com referencia S3B70340	12	5,42	65,04	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Suporte de fixação 4 x 2 Miluz com referencia S3B76120	15	1,54	23,10	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Caixas de sobrepor Miluz com referencia S3B76020;	12	5,71	68,52	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	29/08/2022	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Modulo de interruptor simples Miluz S3B72030; deve encaixar no suporte com referencia S3B 76120	20	4,39	87,80	GEDAT	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1519/2022							251,96		

1526/2022	31/08/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	CANETA MARCATEXTO AMARELO	12	2,58	30,96	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	31/08/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	SACO PLÁSTICO P/PASTA	300	0,27	81,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1526/2022							111,96		
1534/2022	31/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00		50	1,15	57,50	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
	31/08/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	360ml (BOM AR)	36	10,00	360,00	GERAD	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1534/2022							417,50		
1538/2022	31/08/2022	ANA CLAUDIA DA SILVEIRA DA SILVA	19.944.203/0001-64	Divisória 13,91 m ²	1	2.016,95	2.016,95	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/08/2022	ANA CLAUDIA DA SILVEIRA DA SILVA	19.944.203/0001-64	Forro de isopor 8,18m ²	1	800,00	800,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/08/2022	ANA CLAUDIA DA SILVEIRA DA SILVA	19.944.203/0001-64	Divisória linear 3,96m ²	1	1.403,60	1.403,60	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
	31/08/2022	ANA CLAUDIA DA SILVEIRA DA SILVA	19.944.203/0001-64	Divisória linear 5,72m ²	1	780,00	780,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1538/2022							5.000,55		
1539/2022	31/08/2022	ANA CLAUDIA DA SILVEIRA DA SILVA	19.944.203/0001-64	Divisória linear de drywall, 19,8m ²	1	2.871,00	2.871,00	GERAD	CESAR MANOEL FERREIRA
** 1539/2022							2.871,00		
1541/2022	31/08/2022	FUNDO MATER/PUBLIC/IMPRESSOS OFIC/SEA	14.284.430/0001-97	Publicações legais, em diário oficial do Estado de SC, referente mês de agosto de 2022	1	2.252,24	2.252,24	GERAD	CLARICE ALTENHOFEN
** 1541/2022							2.252,24		